
Výzva na predloženie ponuky -služby-prieskum trhu 
 

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na poskytnutie služby 

 
 

1.   Verejný obstarávateľ : 
Nemocnica Alexandra Wintera n.o. 
Winterova 66,     921 63  Piešťany 
Zastúpená: JUDr. Mária Domčeková - riaditeľka 
Kontaktná osoba: Ing. Gabriela Polakovičová – referát verejného obstarávania 
tel. č. 0911 259 262 e-mail: polakovicova@naw.sk 
 
 

2.   Názov predmetu zákazky :  
Servis vyhradených technických  zariadení - zdvíhacích výťahov, údržba 
a opravy výťahov 
 
 

      3.   Opis predmetu zákazky :  
Komplexná starostlivosť, zabezpečenie funkčnosti a bezpečnosti prevádzky výťahov 
umiestnených v objektoch Nemocnice Alexandra Wintera n. o. Piešťany podľa vyhlášky 
508/2009 Z. z. a platných STN na vyhradené zdvíhacie zariadenia skupiny A-C 1.  
 
Požadovaný rozsah komplexnej starostlivosti : 
1. Práce a služby v rámci paušálnej ceny 
2. Práce a služby nad rámec paušálnej ceny 
3. Cena za jednu servisnú hodinu 
 
Práce a služby v rámci paušálnej platby : 
- odborné skúšky, odborné prehliadky, medzi obdobné prehliadky, posúdenie 

prevádzkových rizík a technická asistencia 
- pohotovosť na vyslobodenie uviaznutých osôb 
- odstraňovanie bežných prevádzkových porúch vrátane dodávky drobného materiálu 
- pravidelná preventívna údržba, mazanie a čistenie 
- dopravné náklady pri prácach, ktoré sú v rámci paušálnej platby 
- vedenie evidencie v knihe kontrol výťahov podľa Vyhl. MPSVaR č. 508/2009 Z. z 
- technická asistencia pri opakovaných úradných skúškach vrátane závažia a kontroly 

rozvádzača. 
 
Práce nad rámec paušálnej platby : 
- plánované opravy a dopravné náklady spojené s opravami 
- odstraňovanie porúch, porúch väčšieho rozsahu vrátane dopravných nákladov 
 
 

 



Zoznam  servisovaných zariadení 
 

číslo výť. názov - adresa budovy typ výťahu výr. číslo 
jednotky mesto st./nást. rok výroby 
N 0006 Nemocnica A. Wintera n.o. LT 500/0,7 1582-0025 

 Poliklinika, Piešťany 4/4 1989 
N 0007 Nemocnica A. Wintera n.o. LT 500/0,7 1582-0029 

 Poliklinika, Piešťany 4/4 1989 
N 0008 Nemocnica A. Wintera n.o. TOV 250/0,7 4186-15736 

 Zubné odd., Piešťany 4/4 1987 
41254 Nemocnica A. Wintera n.o. MT 100/0,36 21 - 936 

 Kuchyňa, Piešťany 6/6 1978 
N 0014 Nemocnica A. Wintera n.o. LT 1600/1,0 E C5 NE 0902 

 Hlavná budova, Piešťany 6/6 1995 
N 0015 Nemocnica A. Wintera n.o. LT 1600/1,0 E C5 NE 0903 

 Hlavná budova, Piešťany 6/6 1995 
N 1766 Nemocnica A. Wintera n.o. OT 700/0,7  

 Hlavná budova, Piešťany  6/6  
41113 Nemocnica A. Wintera n.o. Gen2 Mod 1000/1 G3SN1841 

 Luxor, Piešťany 4/4 2010 
 
 
4. CPV: 50750000 -7   
 
 
5. Podmienky predloženia cenovej ponuky : 

Identifikačné údaje uchádzača, obchodný názov, sídlo alebo miesto podnikania, meno, 
priezvisko štatutárneho zástupcu, kontaktná osoba, e-mail, 
- cenová kalkulácia (cena bez DPH a cena s DPH) 
- v cene musia byť zahrnuté všetky náklady, 
- doklad o oprávnení poskytovať službu. 

 
 
6. Predpokladaná celková hodnota zákazky bez DPH je 12 600,00 € na obdobie 3 

rokov. 
 
 

7. Miesto poskytnutia služby : 
Nemocnica Alexandra Wintera n.o., Winterova 66, Piešťany 

 
 

8. Termín uzávierky cenovej ponuky : do 31.10.2013 do 15.00 hodiny 
 
 



8. Kritérium na vyhodnotenie ponúk :  
Kritériom na vyhodnotenie ponúk na poskytnutie služby je ekonomicky najvýhodnejšia 
ponuka v zmysle § 35 ods. 1. písm. b) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 
v znení neskorších predpisov. 
 
V tomto kritériu sa bude hodnotiť : 
a) cena v € s DPH za práce a služby nad rámec paušálnej platby  20 bodov 
b) cena v € s DPH za 1 servisnú hodinu     30 bodov 
c)  cena v € za paušálnu platbu       50 bodov 
 
 

 
 
Cenové ponuky zasielajte písomnou formou, e-mailom na adresu : 
 

Nemocnica Alexandra Wintera n.o. 
Ing. Gabriela Polakovičová 
Winterova 66 
921 63  Piešťany 

 
e-mail : polakovicova@naw.sk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zverejnené dňa 18.10.2013 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


